
Cafébank  / Telenøgle 
  
Se din Portalbank fra en vilkårlig PC 
Du kan logge på Portalbank fra en hvilken som helst PC - overalt i verden, blot ved at indtaste dit 
brugernummer og din adgangskode. 
Dit brugernummer finder du på din tilslutningsaftale, eller på logon billedet på din egen PC: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Betalinger og overførsler fra vilkårlig PC 
Ønsker du at foretage betalinger fra en vilkårlig PC, skal du først tilmelde CaféBank, som også 
kaldes en "Telenøgle". Tilmeldingen skal ske fra en PC hvor din nøgle er tilstede (Dit 
brugernummer og -navn vises, når du vælger logon). 
 
Når du har tilmeldt CaféBank/Telenøgle kan du foretage betalinger via din Portalbank overalt i 
verden, uden at skulle medbringe andet end  
 

• din mobiltelefon og  
• dit brugernummer eller brugernavn.  

(begge oplysninger vises, når du logger på Portalbank)  
 
Husk at tilmelde CaféBank/Telenøgle inden du tage ud at rejse. 
 
Hvad er CaféBank/Telenøgle? 
Telenøglen erstatter din normale underskriftskode.  
 
Hvis du har logget på Portalbank via menupunktet "Uden nøgle", og efterfølgende forsøger at 
gennemføre en betaling eller en overførsel, vil du automatisk få tilsendt en SMS med en kode, som 
så skal indtastes i stedet for din underskriftskode. Koden kan anvendes indtil du lukker din 
Portalbank igen, herefter er koden ubrugelig. 
 
Der gemmes ingen oplysninger, som kan misbruges af andre, på de PCere du anvender til 
CaféBank/Telenøgle. Husk blot at logge af når du er færdig. 
 
Sådan tilmeldes CaféBank/Telenøgle 
CaféBank/Telenøgle skal tilmeldes i den almindelige Portalbank!  
 



Log på den maskine hvor din almindelige Portalbank findes, og tænd din mobiltelefon, så den er 
klar til at modtage en SMS. 
 
Vælg menuen Portalbanken -> Diverse -> Tilmeld CaféBank 
- Herefter vises følgende: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Indtast dit mobiltelefonnummer, start nummeret med +45, som vist, og klik på OK. 
 
Godkend oprettelsen/ændringen med din underskriftskode: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bekræft ændringen af din nøgle med din underskriftskode: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Herefter vil du modtage en SMS-kode fra os, som skal indtastes her: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nu er din CaféBank klar til brug. 
 
Sådan anvendes CaféBank/Telenøgle 
Efter du har tilmeldt dig, kan du anvende CaféBank/Telenøgle ved at åbne sparekassens 
hjemmeside www.broagersparekasse.dk, vælge Log på - Portalbank –> Vælg uden nøgle – 
 
Tænd din mobiltelefon.  
Indtast dit brugernummer og din adgangskode.  



Når du efterfølgende forsøger at foretage en betaling eller overførsel, vil du modtage en SMS-kode, 
som skal indtastes i stedet for din underskriftskode, for at godkende betalingen. Koden er gyldig 
indtil du lukker din Portalbank. 
 
Husk derfor at: 
 
Lukke internetprogrammet, når du er færdig  
SMS-koden er en engangskode, næste gang du vil logge på Portalbank uden nøgle, modtager du en 
ny kode 
  
 


